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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 3

Oulaisten kaupunginvaltuuston ja sivistys- ja hyvinvointilautakunnan yh tei ses sä
valtuustoseminaarissa tiistaina 4.1.2022 selvitettiin lisätilojen tarvetta var hais kas-
va tuk seen. Työryhmä (Sarpola, Nabb, Ketonen) on laatinut lau ta kun nan
hyväksymän tarvesuunnitelman lisätilojen tarpeelle sekä selvittänyt eri lai sia
vaihtoehtoja tilojen saneeraamisesta päiväkotikäyttöön ja uusien var hais kas va-
tus yk si köi den rakentamisen mahdollisuuksista. Valtuusto on hyväksynyt vuo den
2022 investoinnit ja varannut lisätilan ratkaisulle 2 M€.

Valtuustoseminaari antoi lautakunnalle askelmerkkejä miten lisätila olisi han kit ta-
va. Valtuustoseminaarin keskustelujen perusteella uuden neljäryhmäisen var-
hais kas va tus yk si kön rakentamiselle Juho Oksan koulun läheisyyteen olisi pa ras
ratkaisu.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy uuden var-
hais kas va tus yk si kön rakentamisen hankesuunntelman ja esittää kau pun gin hal li-
tuk sel le uuden nel jä ryh mäi sen varhaiskasvatusyksikön rakentamista Ju ho Oksan
koulun lä hei syy teen. Alueella käynnistetään kaavan muu tos pro ses si uuden
yksikön rakentamisen mahdollistamiseksi.

Lautakunta keskusteli asiasta.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Keskustelun aikana sivistys- ja kult tuu ri joh ta ja
teki uuden muutetun esityksen, että sivistys- ja hy vin voin ti lau ta kun ta hy väk syy
uuden var hais kas va tus yk si kön rakentamisen han kesuunn tel man ja esit tää kau-
pun gin hal li tuk sel le uuden nel jä ryh mäi sen var hais kas va tus yk si kön ra ken ta mis ta
Ju ho Oksan koulun yhteyteen seuraavilla muutoksilla: yh dys käy tä vä jätetään
pois suunnitelmista ja 80 m² liikuntasali lisätään suun ni tel miin.

Keskustelun aikana Sami  Oja teki esityksen, että uusi neljäryhmäinen var hais-
kas va tus yk sik kö rakennetaan Kaarikadun puolelle Juho Oksan koulua vas ta pää-
tä. Sirpa Järvelä kannatti esitystä.

Keskustelun aikana Heli Koivukangas teki esityksen, että uusi neljäryhmäisen
var hais kas va tus yk sik kö rakennetaan Rantakadun ja Siltakadun kulmaukseen,
"Rii hen mu kaan". Re bek ka Kangasharju kannatti esitystä.

Sirpa Järvelä veti kannatuksensa Sami Ojan esi tyk sel tä pois. Sami Oja veti esi-
tyk sen sä pois.



Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että sivistys- ja kult-
tuu ri joh ta jan muutetun uuden esityksen lisäksi on tehty kannatettu esitys sii tä,
minne var hais kas va tus yk sik kö rakennetaan, joten asiasta on ää nes tet tä vä. Pu-
heen joh ta ja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen ja teki seu raa van ää-
nes tys esi tyk sen: ne, jotka ovat kannalla, että var hais kas va tus yk sik kö ra ken ne-
taan Juho Oksan koulun yhteyteen, äänestävät JAA ja ne, jotka ovat kan nal la,
et tä varhaiskasvatusyksikkö rakennetaan Rantakadun ja Sil ta ka dun kul mauk-
seen ("Riihenmutkaan"), äänestävät EI, äänestysesitys hy väk syt tiin yk si mie li ses-
ti.

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti

JAA EI
Antikka Mika x
Haapala Jonne x
Heiska Pekka x
Järvelä Sirpa x
Kangasharju Rebekka x
Koivukangas Heli x
Oja Sami x
Rajaniemi Janette x
Tirilä Veli x
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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi Heli Koivukankaan esityksen äänin
5-4.

Puheenjohtaja totesi, että sivistys- ja hyvinvointilautakunta esittää kau pun gin hal li-
tuk sel le uuden nel jä ryh mäi sen varhaiskasvatusyksikön rakentamisen han ke-
suun ni tel man hy väk sy mis tä paikkana Ran ta ka dun ja Siltakadun kulmaus ("Rii-
hen mut kaan"). Lau ta kun ta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kau pun gin-
val tuus tol le 800 000 euron li sä mää rä ra han myön tä mis tä vuoden 2022 in ves toin-
ti osaan (30 uus in ves toin nit/311 UI/ra ken nuk set/8317 päiväkodit).

Liina Mäkelä poistui kokouksesta klo 19.50.


